
円(税込)

円(税込)

1 博多区

2 博多区

3 博多区 他案件落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入　札　結　果　表

作成年月日 平成 ２５年 １２月 １１日

最終入札結果（円）

名　　　称

契約予定日 83.00%

平成27年3月31日

代表取締役社長
舩津　壽幸

執行役員福岡支店長
田淵　秀明

落札率

代表取締役社長
森江　悦治

189,612,670

迄

204,781,683

平成26年4月1日

（株）ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本福岡ﾒﾝﾃｯｸ

平成26年4月1日 から

福岡市高速鉄道貝塚管区駅業務委託

開札日時 開札場所 交通局６階入札室

履 行 期 間

平成２５年１２月１１日　１０時１５分

福岡市高速鉄道箱崎線貝塚管区駅
（中洲川端駅、呉服町駅、千代県庁口駅、馬出九大
病院前駅、箱崎宮前駅、箱崎九大前駅、貝塚駅）

履 行 場 所

入札回数 予定価格
1 回 246,724,920

契　約　者
（株）ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本福岡ﾒﾝﾃｯｸ

契約金額
代表取締役社長 森江　悦郎

番号 所在地 商　号　又　は　名　称 代表者氏名

無効

189,612,670日本通運（株）福岡支店

ＪＲ九州鉄道営業（株）


